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Pressmeddelande: 

DEOS AG blir en del av Regin Group 
Svenska Regin Group meddelar idag att man förvärvat det tyska företaget DEOS AG. Både Regin 
och DEOS AG är ledande inom smart automationsteknik för byggnader och har en lång och 
framgångsrik historia på sina respektive marknader. Det kombinerade produkterbjudandet, som 
innefattar hårdvara, mjukvara och tjänster blir ett av de starkaste i branschen. 

"Förvärvet av DEOS AG är ett viktigt steg på vår resa mot att bli en marknadsledare i Europa inom vår 
nisch. Vårt kundfokus och gemensamma passion för innovativa, energibesparande lösningar i 
kombination med våra talangfulla team är en perfekt match”, säger Fredrik Wiking, VD och 
koncernchef för Regin Group.  
 
DEOS kommer att bestå som varumärke och utgöra en egen produktlinje inom Regin Group. DEOS 
AG har ett starkt erbjudande med den senaste tekniken av programmerbara styrsystem med stöd för 
alla relevanta kommunikationsprotokoll, Cloud-/IoT- och cybersäkerhetslösningar samt egen SMD-
tillverkning. Tillsammans med DEOS AG stärker Regin sin marknadsposition i Tyskland, Österrike och 
Schweiz. 

Stefan Plüth, grundare och tidigare ensam aktieägare i DEOS AG, har med denna affär förverkligat sin 
successionsplan och placerat företaget, som har funnits sedan 1967, på en ny och stabil grund för 
framtiden. 

"För mig har kontinuitet varit av yttersta vikt i sökandet efter en ny partner. Regin är en bra partner 
för DEOS och våra företagskulturer har mycket gemensamt”, säger Stefan Plüth. 

"Under de senaste åren har vi etablerat en tillväxtstrategi för DEOS, med ett tydligt fokus på att 
skapa en best-in-class kundupplevelse. Jag är mycket glad över att fortsätta detta arbete, nu som en 
del av Regin Group, och att leda DEOS till att ta nästa steg", säger Thomas Patzelt COO för DEOS AG 
som nu ersätter Stefan Plüth som VD för DEOS AG. 

Stefan Plüth utses samtidigt till styrelseledamot i Regin Group. "I min nya roll kommer jag fortsätta 
med att bidra till DEOS tillväxt och hålla kontakten med våra systempartners och medarbetare. Detta 
ligger mig varmt om hjärtat." 

 

Om DEOS AG 

DEOS AG är en expert inom automation och digitalisering av kommersiella fastigheter. Med över 55 
års erfarenhet i branschen hanterar DEOS alla typer av integrationer och interaktioner mellan olika 
tekniska system (TBE, HVAC). Målen är att säkerställa en energieffektiv drift av byggnader, minska 
driftkostnaderna och att uppnå högsta möjliga komfort för användarna. Genom att kombinera 
klassisk fastighetsautomation med moderna och säkra IoT och molnlösningar erbjuder DEOS 
effektiva, lönsamma och skräddarsydda lösningar. Bland användarna finns banker, städer, 
kommuner, institutioner, kontorshotell, hotell, sjukhus mm. 



DEOS AG, med ca. 150 anställda, har sitt huvudkontor i Rheine, Tyskland.  
För mer information besök: https://www.deos-ag.com/en/ 

 

Om Regin Group 

Regin Group är en global leverantör av intelligenta Building Management System, rum-och 
zonreglersystem, samt fältprodukter. Vi har varit verksamma inom i fastighetsautomationsbranschen 
i över 75 år, alltid med innovation i fokus. Vår målsättning är att spara energi, minimera 
koldioxidutsläpp och bidra till en hälsosam och produktiv inomhusmiljö. 

Vi tillhandahåller intelligenta, användarvänliga och effektiva lösningar som stärker 
systemintegratörer, tillverkare och fastighetsägare. Våra produkter utvecklas i första hand vid vårt 
innovationscenter i Lund och når marknaden genom lokala försäljningskontor och i samarbete med 
vårt nätverk av systemintegratörer, OEM-kunder och distributörer.  

Vi har cirka 300 anställda i Europa och Asien som delar visionen om människors välbefinnandei en 
hållbar framtid. Regins huvudkontor ligger i Kållered och våra dotterbolag finns i 10 länder i Europa 
och Asien.  

För mer information besök: www.regincontrols.com  

 

Mediakontakt:  
 
Regin Group 
Inga Hedman, Marketing Director, AB Regin, tel: + 46 31 720 02 43, mail: inga.hedman@regin.se 
 
DEOS AG 
Bernhard Pieper, Proxy and Head of marketing, DEOS AG, tel: +49 5971 91133 2680, mail: 
b.pieper@deos-ag.com 
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